
“Hududiy elektr tarmoqlari” AJning Elektr energiyasini hisobga olish va sotish 
boshqarmasi yetakchi mutaxassisi lavozimi uchun о‘tkazilgan ochiq tanlovning individual 

suhbat bosqichi bо‘yicha natijalar 
  

“Hududiy elektr tarmoqlari” AJda Elektr energiyasini hisobga olish va sotish 
boshqarmasi yetakchi mutaxassisi lavozimi uchun о‘tkazilgan 
ochiq tanlov suhbat tarzida Jamiyat xodimlari ishtirokida bо‘lib о‘tdi. 

Ochiq tanlovda ishtirok etish uchun hujjat topshirgan olti nafar nomzoddan uch nafari 
qatnashdi, ikki nafar nomzod bilan bog‘lanishning imkoni bо‘lmadi va e’lon berilganda ham 
nomzodlar aloqaga chiqmadi. Bir nafar nomzod bilan telefon orqali bog‘langanda, suhbatda 
ishtirok etmasligini bildirdi. Quyidagi nomzodlar suhbatda ishtirok etishdi: 

 
       1. Boltayev Jasur Kuchimovich; 
       2. Kadirov Abdurashid Tashmirzo о‘g‘li; 
       3. Kalandarov Elyor Baxriddinovich. 
 
Xodimlar bilan ishlash boshqarmasi boshlig‘i K. Xusanova nomzodlarga mehnat faoliyati 

yuzasidan, davlat xizmatchisining odob-axloq qoidalari bо‘yicha savollar berib о‘tdi. 
Yurisprudensiya va metodologiya boshqarmasi boshlig‘i J. Namozov, Yurisprudensiya va 
metodologiya boshqarmasi Standartizatsiya va metodologiya bо‘yicha bosh mutaxassisi M. 
Adizov, Elektr energiyasini hisobga olish va sotish boshqarmasi boshlig‘i A. Raximov lavozim 
yо‘nalishiga kо‘ra sohani rivojlantirishda nomzodning taklif va mulohazalari, qonunchilikka 
kiritilgan о‘zgarishlar va respublikada amalga oshirilayotgan iqtisodiy-huquqiy islohotlar 
borasidagi bilimlari sinovdan о‘tkazishdi. Har bir nomzod bilan individual suhbat о‘tkazish uchun 
о‘rtacha о‘n besh daqiqa ajratildi. 

O‘tkazilgan suhbat natijalariga ko‘ra, “Hududiy elektr tarmoqlari” AJda Elektr 
energiyasini hisobga olish va sotish boshqarmasi yetakchi mutaxassisi lavozimiga  Boltayev Jasur 
Kuchimovich loyiq deb topildi. 

  

*** 

“Hududiy elektr tarmoqlari” AJning Axborot ta’minoti va innovatsion rivojlanish 
boshqarmasidagi vakant ish о‘rinlari uchun о‘tkazilgan ochiq tanlovning individual suhbat 

bosqichi bо‘yicha natijalar 
 

“Hududiy elektr tarmoqlari” AJda Axborot ta’minoti va innovatsion rivojlanish 
boshqarmasidagi vakant ish о‘rinlari uchun о‘tkazilgan ochiq tanlov suhbat tarzida Jamiyat 
xodimlari ishtirokida о‘tkazildi. Suhbatda ochiq tanlovda ishtirok etish uchun hujjat topshirgan 
о‘n bir nafar nomzodning olti nafari qatnashdi, tо‘rt nafar nomzodning ma’lumoti bо‘yicha 
mutaxassisligi tо‘g‘ri kelmagani uchun chetlashtirildi, bir nafar nomzod (A. Mirzayev) ayrim 
sabablarga kо‘ra suhbatda ishtirok etmadi. Quyidagi nomzodlar suhbatda ishtirok etishdi: 

 
1.  Abduraximov Sanjar Baxtiyor о‘g‘li; 
2.  Begaliyev Abulqosim Tо‘lqin о‘g‘li; 
3.  Dо‘sanov Bobir Sharifboy о‘g‘li; 
4.  Sodikov Elyorbek Roziqjon о‘g‘li; 
5.  Xamidullayev Ilyosjon Navruz о‘g‘li; 
6.  Sharifov Ravshanbek Raxmatovich. 

 
“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ Xodimlar bilan ishlash boshqarmasi boshlig‘i K. Xusanova, 
Axborot ta’minoti va innovatsion rivojlanish boshqarmasi boshlig‘i F. Muxamedov, “EEHOA 
markazi” filiali xodimi U. Eminov, Yurisprudensiya va metodologiya boshqarmasi 



Standartizatsiya va metodologiya bо‘yicha bosh mutaxassisi M. Adizov lavozim yо‘nalishiga 
kо‘ra sohani rivojlantirishda nomzodning taklif va mulohazalari, qonunchilikka kiritilgan 
о‘zgarishlar va respublika miqyosida amalga oshirilayotgan iqtisodiy-huquqiy islohotlar 
borasidagi bilimlari sinovdan о‘tkazildi.  

 О‘tkazilgan suhbat natijalariga kо‘ra, Axborot ta’minoti va innovatsion rivojlanish 
boshqarmasi bosh mutaxassisi lavozimiga Sharifov Ravshanbek Raxmatovich, Axborot ta’minoti 
va innovatsion rivojlanish boshqarmasi yetakchi muhandisi lavozimiga Xamidullayev Ilyosjon 
Navruz о‘g‘li hamda Axborot ta’minoti va innovatsion rivojlanish boshqarmasi 1-toifali 
muhandisi lavozimiga Begaliyev Abulqosim Tо‘lqin о‘g‘li loyiq deb topildi. 

  
 


